MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 43/2023 PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – PNAE 2023 - RETIFICAÇÃO Nº 01 -EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 43/2023 PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – PNAE 2023 - RETIFICAÇÃO Nº 01 -
IFG/CÂMPUS ANÁPOLISIFG/CÂMPUS ANÁPOLIS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) – Câmpus Anápolis, no uso de suas competências,
resolve ALTERAR o Edital de Chamada Pública nº 43/2023, de 13 de novembro de 2023, nos seguintes termos:

Onde se lê:

7. CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA:7. CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA:

7.1    As etapas da Chamada Pública e os prazos para sua conclusão seguirão ao cronograma conforme descrito a seguir.

Etapa da Chamada Pública Prazo para conclusão

Período de divulgação da Chamada Pública e apresentação
da documentação para habilitação e Projeto de Venda

De 16 de novembro a 06 de dezembro de 2023

Sessão pública de habilitação dos projetos de venda Dia 07 de dezembro de 2023 às 9h

Resultado da habilitação dos projetos de venda Dia 08 de dezembro de 2023

Regularização da documentação recebida Dia 11 de dezembro de 2023

Sessão pública de seleção dos projetos de venda habilitados Dia 12 de dezembro de 2023 às 9h

Resultado preliminar Dia 12 de dezembro de 2023

Prazo para recurso sobre o resultado Dia 13 de dezembro de 2023

Prazo para análise dos recursos Dia 14 de dezembro de 2023

Resultado final Dia 15 de dezembro de 2023

Assinatura dos contratos Até o dia 18 de dezembro de 2023

Leia-se:

7. CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA:7. CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA:

7.1    As etapas da Chamada Pública e os prazos para sua conclusão seguirão ao cronograma conforme descrito a seguir.

Etapa da Chamada Pública Prazo para conclusão

Período de divulgação da Chamada Pública e apresentação
da documentação para habilitação e Projeto de Venda

De 16 de novembro a 06 de dezembro de 2023

Sessão pública de habilitação dos projetos de venda Dia 07 de dezembro de 2023 às 9h

Resultado da habilitação dos projetos de venda Dia 08 de dezembro de 2023

Regularização da documentação recebida Dia 11 de dezembro de 2023

Sessão pública de seleção dos projetos de venda habilitados Dia 12 de dezembro de 2023 às 9h

Resultado preliminar Dia 12 de dezembro de 2023

Prazo para recurso sobre o resultado Dia 13 de dezembro de 2023

Prazo para análise dos recursos Dia 14 de dezembro de 2023

Resultado final Dia 15 de dezembro de 2023

Assinatura dos contratos Até o dia 29 de dezembro de 2023

Anápolis, 18 de dezembro de 2023.

(assinado eletronicamente)

Jacques Elias de Carvalho

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão de Anápolis

Portaria 294, de 17 de fevereiro de 2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jacques Elias de CarvalhoJacques Elias de Carvalho, GERENTE - CD4 - ANA-GPPGEGERENTE - CD4 - ANA-GPPGE, em 18/12/2023 16:51:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

492062
1a84364527

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3356 (ramal: 3356), (62) 3703-3359 (ramal: 3359)

	Documento assinado eletronicamente por: